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Grundnivå, S0013A
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Grundnivå G2E U G VG Sociologi Sociologi

Behörighet
Grundläggande behörighet samt För tillträde till kursen gäller att studenten har fullgjort samtliga kurser i Sociologi 
kandidat åk 1 och 2 med betyg lägst G samt påbörjat Samhällsvetenskaplig metod 2 (P0055A).

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Examinator
Elisabeth Berg

Mål/Förväntat studieresultat
öka den studerandes förmåga att på egen hand tillämpa vetenskapliga arbetsmetoder och genomföra ett större 
självständigt arbete, från problemformulering till avrapportering i form av uppsats.

Kursinnehåll
Under denna kurs skall ett sociologiskt problem formuleras och utmynna i ett självständigt uppsatsarbete, studenten 
skall dessutom opponera på ett uppsatsarbete vid ett seminarietillfälle. Momentet avser också att vid seminarierna 
ge studenterna en träning att kritiskt granska och ge synpunkter på medstudenters uppsatsarbeten.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Studenten erbjuds 7 timmar handledning. Handledare utses av institutionen. Handledare och student kommer 
överens om en tidsplan och innehåll i handledningen. Material som studenten önskar att handledare ska granska ska 
vara inlämnat till handledaren senast 5 arbetsdagar före inbokat handledningstillfälle. Handledning/återkoppling på 
arbetet kan ske vid personligt möte, via e-post eller telefon enligt upprättad överenskommelse. Handledning 
tillhandahålls inom en tidsrymd av 3 terminer efter att studenten första gången registrerats på kursen.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Examensarbetet ska behandlas med studentopposition vid ett seminarium med obligatorisk närvaro, som äger rum i 
slutet av varje termin. Handledaren anmäler till examinator att arbetet kan seminariebehandlas och ska i förväg 
lämna medgivande att examensarbetet kan lämnas till examinator för betygssättning.  
 
För godkänt på kursen krävs deltagande i obligatoriska sammankomster och seminarier, inkluderande ett seminarie 
där studenten presenterar och försvarar sitt arbete och ett där studenten opponerar på ett annat arbete. Övrigt 
deltagande i obligatoriska sammankomster och seminarier beslutas av handledare i samråd med studenten. För 
godkänt på kursen krävs vidare e-publicering av arbetet enligt LTUs regler samt att arbetet är färdigställt senast 12 
kalendermånader efter det att kursen formellt har avslutats. Studenten kan dock endast påräkna vidare handledning 
6 kalendermånader efter det att kursen formellt har avslutats.
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Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministrationeduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första fem dagar riskerar att förlora sin plats på kursen.Detta gäller även student med 
platsgaranti.  
 
Innan examensarbetet påbörjas ska blanketten "Registrering av examensarbete" vara ifylld och handledare utsedd. 
Handledare utses av utbildningsledare i samråd med examinator.  

Överlappning
Kursen S0013A motsvarar kurser ARS325, S0055A

Litteratur. Gäller från Höst 2007 Lp 1
Väljs i samråd med handledare och i relation till uppsatsämnet.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle

Prov

Provnr Typ Hp Betyg

0001 Examensarbete 15 U G VG

Revidering fastställd
av Saila Piippola 2012-03-13

Kursplanen fastställd
av Institutionen för arbetsvetenskap 2007-02-27
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